
REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “ALCIDE DEGASPERI” 
BORGO VALSUGANA 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

LICEI: Scientifico - Scientifico Scienze Applicate - Scienze Umane - ISTITUTI TECNICI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - 

Costruzioni, Ambiente e Territorio - CORSI SERALI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Tecnico dei Servizi Socio-Sanitari 
  

Via XXIV Maggio, 7 - 38051 Borgo Valsugana (TN)  -  Tel 0461 753647  -  C.F. 81002070225  
Web: www.istalcidedegasperi.it   -   email: segr.istalcidedegasperi@scuole.provincia.tn.it   -   PEC: degasperi@pec.provincia.tn.it 

 

 

	

	

         Borgo Valsugana, 24 maggio 2023 
 
iiad_tn/2023/4.2 
 
Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura 
di protocollo è verificabile in alto oppure 
nell’oggetto della PEC o nei files allegati alla 
medesima. Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di protocollo. 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 54 
 
 

 
Oggetto:  Graduatorie interne di istituto personale A.T.A.  a tempo   
       indeterminato anno scolastico 2023/2024. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto in data 04/05/2023 

recante le procedure di mobilità del personale ATA per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola Prot. 

339410 dell’ 8 maggio 2023, recante ad oggetto “Mobilità del personale ATA – Presentazione 

domande di trasferimento volontario e di mobilità professionale per l’anno scolastico 

2023/2024 – Formazione graduatorie interne di istituto”; 

ACQUISITE le dichiarazioni del personale interessato e preso atto di quanto agli atti ai 

fascicoli personali; 

 
 

DETERMINA 
 

1. La pubblicazione in data odierna, sul sito istituzionale nell’area pubblicità legale, delle  

graduatorie  di  Istituto  provvisorie  del  personale  ATA  in  servizio  presso l’Istituzione a 

tempo indeterminato, che si allegano al presente, di cui costituiscono parte integrante e 

sostanziale. 

2. Avverso le medesime i dipendenti possono presentare reclamo alla Dirigente scolastica 

entro 5 (cinque) giorni dall’affissione. 

iiad_tn-24/05/2023-54 - Determinazione del dirigente scolastico



 

2 
 

3. Il dettaglio e i punteggi parziali delle singole graduatorie viene trasmesso in data odierna al 

personale direttamente interessato. 

 
 

 
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Giulio Bertoldi 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


